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差引見積額　④＋⑤－⑥

前受金の清算 　　月　　日預り金　　　円　　　　

消費税　①×10％

源泉徴収税額　（①－10,000円）×10.21％

合　計　①＋②＋③

小　計
そ
の
他
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小　計

手
続
き
の
代
理
・
書
類
の
作
成
・
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等

登記名義人住所変更

登記事項証明書

令和　　年　　月　　日

下記のとおりお見積致します。

登記情報

１８，４７２円

種　別 報酬額 登録免許税または印紙税

12,000 2,000

500 662

3,62213,500

0

1,000 960

差引金

【算出条件】
不動産：土地１筆、建物１棟
所有者：１名

※不動産の数、所有者の人数、引越しの回数等により金額は変わります
※住民票等を当事務所で取得する場合は、１，１００円（税込）×通数＋実費
　が加算されます

17,122

1,350

0

18,472

受領円

さいたま市北区土呂町一丁目５５番地７
サンロード３９－３０１号
ＴＥＬ：０４８－７１１－２０４０
ＦＡＸ：０４８－７１１－２０４１

司法書士　　髙地祐介

司法書士たかち事務所


